
i^LjtPsr'

POJIŠŤOVNATu

sPojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva číslo: 51251529-12
Stav k datu 26. 7. 2017
Kód produktu: MN

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 51251529-12
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha I, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tulo pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: 3D PROGRAM, s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 79756
IČO: 01965549
Ulice, č. p.: Objízdná, 1911
Obec: Otrokovice 2, PSČ: 765 02, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: ANO

o

LO j

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojisťníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů.

prostřednictvím

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtováni pojistného ob-
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje,
a smluvními ujednáními.

2,3, V případě sjednání pojištění majetku se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na
jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro ce-
lou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v tíhniU částkou
10 miliónů Kč.

2.4, Smluvní strany se dohodly, že pokud Lato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti nčktciých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra smluv (zákon o registru smluv), je
tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojístník, a to ve lhútě a způsobem stanoveným tímto zákonem.
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schrán-
ky, Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy .skryty veškeré informace, které se dle zákona ě.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství po-
jišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečení majetku;
o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných liraitech/sublimitech
plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.

W Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00



Pojistná smlouva 51251529-12
Stav k datu 26. 7. 2017

Kód produktu: MN

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtč 30 dní ode
dne jejího uzavření, je oprávněna'tuto smlouvu (ve. všech jejich dodatků), uveřejnit pojišťovna. V lakovém případě pojistník
výslovně souhlasí s uveřejněním teto smlouvy (vě. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od
pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vě. všech jejich dodatků)
v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

2,5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a. s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud sc pojistník. pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne-
dohodnou jinak. Se stížností sc uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha I, kte-
ráje orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

2.6. V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspek-
cí www.coi.cz.

2.7. Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou proíongací tzn., že uplynutím doby. na kterou bylo
pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o dalši pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 18. prosince každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění,
i když byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.8. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 18. 12. každého roku.

2.9. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostní převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem
5125152912.

2,10. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 26. 7. 201 7 změna a od tohoto
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

3. Závěrečná prohlášení pojístnfka
Pojistník potvrzuje, ze je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů ( identifikačních, adresůíeh, komuni-
kačních) uvedenými v článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění” příslušných všeobecných po-
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen
a souhlasí sc zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc-
nění” příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od-
stavci rovněž jménem všech pojištěných. .
Smlouva v účinnosti od 26. 7. 2017.

•N
Zíf. v hodinZměna provedena v dne minut

3D PROGRAM, s.r.o.
Objízdná 1911

765 0
DIČ:

info

3D PROGRAM, s.r
!Č:

Dukel
-4-

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00



NOZ V132

ČESKÁ
POJIŠŤOVNAlír

S-VPJA02/N

m
Pojistná smlouva číslo: 51251529-12
Stav k datu 26. 7.2017
Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 2

s
NJ

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha I, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:
Název firmy: 3D PROGRAM, s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu V Brně, spis. zn. C 79756
IČO: 01965549

Na základě požadavku, pojistnikaje sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 26. 7. 2017.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla. o

M
M

22.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen „VPPMO-P”ý ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištěni.

CTi

Ln
LU
LrJ ——

3. Odpovědi ptfjistaíka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí'?

5 000 000,-

NE

NEVyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny';1
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavuiami?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m?
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučovaní?
Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?
Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,
zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

NE
NE
NE

NE
NE

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4,1, Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu ci újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně, č. C 79756, ze díle 8. 8. 2013, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.
- činnostmi uvedenými ve výpisu z živnostenského rejstříku vedeného
Magistrátem města v Zlíně, č. 1, ze dne 29. 1. 2014
avšak pouze s těmito činnostmi:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

Truhlářství, podlahářství

30 000 000,-
Evropa

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Klientský servis: + strana I z 2

2



Pojistná smlouva t: 51251529-12
Stav k datu 26, 7. 2017

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč 5 000,-

5. Rozsah pojistřm
Poi. ě. Pojistné nebezpečí Pojistné v Kt

Základní rozsahOS
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

6. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 26. 7. 2017 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části po-
jistné smlouvy.

7. Přílohy
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. C 79756
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z živnostenského rejstříku č. 1

8. Závěrečná isjednássí
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

2 v <7é L L minutSjednáno v £ dne hodin

3D PROGRAM, s.r.o.
Objízdná 1911

765 02

3D PROGRAM, s.r.o.

-4-

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka

Klientský servis: +420 strana 2 z



NOZV104

WM ČESKÁ
Mg! POJIŠŤOVNA Z-VPPN84/N

Ln 2^2

” . _________________

Pojistná smlouva číslo: 5 i 251529-12
Stav k datu 26. 7. 2017
Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

CT3 t_______

V

Živelní pojištění movitých věd
1. Smluvní sírany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, i 10 00 Praha 1. Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ ,
zapsaná v obchodním rejstnlcu u Městského soudu v Praze, spisová značka R 1464

Pojístník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: 3D PROGRAM, s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 79756
IČO: 01965549

Na základě požadavku pojistníkaje sjednána tato změna pojištěni, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 26. 7. 201 7.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla. c!'-•<

M

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMG-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními na Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro
toto pojištění.

c,

U1 ——
OJ - :

U“i

M

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají-
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní-podpojišténí.

2.4. Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojis-
tné události omezeno limitem plněni, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé
položky a pojistné plnění za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmi přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný
pro tuto věc nebo soubor věcí.
Dále se ujednává, že na tom pojištění se současně vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy
v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů: pojištění či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než Ixv posledních 10ti letech?
N.E

b) Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
0

3.3. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

Klientský servis: +420 strana 1 z



w—

Pojistná smlouva t: 51251529-12

Síav.k datu 26: /. 2017
Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

4. Rozsah pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1
písni, a) až h) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případné jeho části nebo nákladu;
- povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy. zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových
lavin; pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékající z vodovodních za-
řízení

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná
částka v Kč*

pojistné
v Kč

M01 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věci uvedených
v článku 4 DPPMP-P.

5 000 000,-

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu či. 15 bodu 6 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 %, tj. v Kč
Ujcdnává sc, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává
spoluúčast 10% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená V tomto bodu.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 %, tj. v Kč

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč

5, Místo pojištění
5.1. Pro položky M01 se sjednává toto místo pojištění:
Objízdná 1911, 765 02 Otrokovice

6. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištěni se sjednávána dobu od00:00 hod. dne 26. 7. 2017 do konce pojistného roku ve smyslu njednáníUvodni části pojí
tné smlouvy,

7. Závěrečná ujednáni
Odpovědi pojistníka na dotazy poj išťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Klientský servis: +420 strana 2 z



f

Pojistná smlouva č; 51251529-12
Stav k datu 26. 7. 2017

Kód pojištěni': MPM02

Pořadové'čísi o pojištění: 1

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v __________' = hodin minutdne

3D PROGRAM, s.r.o. 3D PROGRAM, SXO.
Objízdná 1811

765
DIČ:

info -4-

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko mojistníka

Klientský servis: +420 strana 3 z



r

V1S6

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

#
S-VRAV04/N

m
Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 51251529-12
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 18. 12.2016 do i7. 12.2017
ÍČ:01965549

3D PROGRAM, s.r.o.
Objízdná 1911
765 02 OTROKOVICE 2
ČESKÁ REPUBLIKA

O

Vyúčtováni pojistného
u pojistné smlouvy č. 51251529-12 k datu 26. 7. 2017

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka f a - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže-
la, pokud by pojištěni v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

O
M
KJ

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které jc pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trváni pojištění
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku. Ul

OJ Han
LU —■
LrtTabulka la - PřeMeď aktivních pojištění
Ohpořadové

číslo
název pojištění roční sleva

za způsob
úhrady
pojistného
v Kč «

sleva
za počet
splátek
úhrady
pojistného

sleva za
propojištěnost
v Kč 21

celkem
roční
pojistné
v Kč

aktuální
pojistné
pro poj, rok
v Kč

pojistné v
pojištěni
v pojistné
smlouvě

Kč

Živelní pojištění
movitých věcí

1

Pojištění odpovědnosti
podnikatele

2

Celkem v Kč
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kě

” způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (napí. složenka. SIPO)
21 sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa i v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

E Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00

(+420)



Tabulka Ib - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka lib - Přehled stornovaných pojištěni
název pojištěni roční

pojistné v Kč
pojistné
za dobu
trvání
pojištění
v Kč

Celkem v Kč

2.. PřeMed splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
výše splátky pojistného v Kčdatum splatnosti
stav před provedenou změnou aktuální stav

18. 12.2016
1.7.2017
26. 7. 2017
Celkern v Kč

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu:
Kód banky:
Variabilní symbol:

Vaše připadne dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince . Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box Brno.

Dne 25. 7. 2017

Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová zhačka B 1464

S Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00

(+420)



V135

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA/Ir

Z-SZME01/N

m
Pojištění majetku podnikatelů
Pojistná smlouva č.: 51251529-12

3D PROGRAM, s.r.o.
Objízdná 1911
765 02 Otrokovice 2
ČESKÁ REPUBLIKA

O

CD

Potvrzení o provedení změny
pojistné smlouvy

V Praze dne 25. 7.2017

Vážený kliente,.

dovolujeme si Vám oznámit, že ve výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požadované
změny dne 26. 7. 2017 takto:

Na základě požadavku došlo ke změně smlouvy, navýšení limitu pro základní rozsah na 30mil.KČ
a doplnění činnosti Truhlářství, podlahářství s účinností 26.7.2017.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince
. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese
.

S pozdravem

o
"O

CTj

Ui ^—
UJ

:•

Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka E 1464

3 Klientský servis, po-pá 7:00™ 19:00

(+420)



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2Q14

Lf\í podnikatele a právnických osob

f
f



►









_


